Interclubs Régionaux NAQU R3 Date : Dimanche 18 janvier 2026
Feuille de rencontre n° 6 Régionale 3 - Poule C - J6

Badminton Club du Pays d&#039;Aixe (87-BCPA-1) Badistes de la Boéme (16-BB-1) Score Victoires Sets Points

Dis. | Ord. | Ter.
Licence - Nom Prénom | Clt| Cote Licence - Nom Prénom | Clt | Cote Setl Set 2 Set 3 H | Vv H | \ H \%

SH1

SH2

SD1

SD2

DH1

DD1

DX1

DX2

Totaux

Capitaines / Officiel 07180558 - MOUNIER Geoffrey 06920324 - MOUNIER Francois

Remarques et
signatures

Bonus / Malus



http://www.tcpdf.org

